06-2017

Metal Lathe
Metalldrehbank
Tour a métaux

PBD-3069

Schweiz / Suisse
JPW (TOOL) AG

Tamperlistrasse 5
CH-8117 Fallanden Switzerland

www.promac.ch

France

TOOL France / PROMAC

57, rue du Bois Chaland, Z.I. du Bois Chaland case
postale 2935 FR-91029 Evry Cedex
www.promac.fr



15.0 Pieces de rechange

PBD-3069 Vue explosée -1

120 119

20



Index

No

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Piece
NO

PBD3069-1-01
PBD3069-1.....
PBD3069-1-03
PBD3069-2.....
PBD3069-3.....
PBD3069-1-06
PBD30694.....
PBD3069-1-08
TRB-30212 .....
PBD3069-1-10
PBD3069-5.....
PBD3069-1-12
PBD3069-6.....
TRB-32211 .....
PBD3069-1-15
PBD3069-1-16
PBD3069-1-17
PBD3069-7.....
PBD3069-1-19
PBD3069-1-20
PBD3069-8.....
PBD3069-1-22
PBD3069-1-23
PBD3069-1-24
PBD3069-1-25
BB-6001 .........
PBD3069-1-27
PBD3069-1-28
PBD3069-1-29
PBD3069-1-30
PBD3069-9.....
PBD3069-1-33
PBD3069-1-34
PBD3069-1-35
PBD3069-10...
PBD3069-11...
PBD3069-1-38
PBD3069-1-39
PBD3069-1-40
PBD3069-1-41
PBD3069-12...
PBD3069-13...

PBD-3069 Liste de piéces de la vue explosée -1

PBD3069-1-144..........cocoeueee

PBD3069-1-45
PBD3069-15...
PBD3069-1-47
PBD3069-1-48
PBD3069-1-49
PBD3069-16...
PBD3069-17 ...
PBD3069-18...

Description Taille Qté
= I U] I 1 R 1
VIS A SIX PANS CREUX ...vveiieiesieriieieeie e DIN 912 ®4 x 10........... 6
210 10 1 ] N P 2
ECROU ittt DIN 439-M10................ 4
ECROU MOLETE.....tteiieieieeieeieete e seees MILO0 .o, 2
BROCHE ... e 1
CLAVETTE oottt DIN 6885-8 x 45 ........... 1
JOINT e e 1
PALIER ...t 30212 . 1
POUPEE FIXE ooeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt et reaeaees 1
ECROU HEXAGONAL.....cooeeeeeeeeeeeececeeececeeeceae DIN 439-M8.................. 1
POULIE DE TENSION A DISQUE EXCENTRIQUE........ ceeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees 1
VIS A SIX PANS CREUX ...uuuiiiaeaees DIN 912 M8 x 25 .......... 3
PALIER ...t et 32211 ., 1
JOINT e e 1
DOUILLE ... e e e e eaeaeaeaeaaaaaaaaaaaaaeas 1
ENGRENAGE ...t i e e e e e e e e e e e e e e e aeaeaaaeas 1
CIRCLIP ettt e DIN 471-12 x 1.............. 2
COURROIE GATES...c.vieieeiiecieesieete e 0-889 ..o, 1
POULIE DE LA BROCHE .....ccutetieiiectteeteecte et st aeeavesseesseenseessseesseenesnnens 1
VIS A SIX PANS CREUX ....occvieiieiieiiesieecieesie et M5 X 12 oo, 2
COURROIE GATES...ctiiiieieeie ettt O-710 cveieieeeeieeee 1
ECROU .ttt ettt ettt sttt et e e st e st e tee seestessseesseeseensesasesseenseenns 1
CLE DE MANDRIN ...octiitieieete ettt ettt steesteeas savessaesseesseeessesseesseenseensens 1
MANDRIN A3 MORS.....ceeoiieiietieeeieere e K11-160..cceeveeecrrerenene 1
PALIER ..ottt 6001 ..cieiee e 2
POULIE DE TENSION ....citieieeee ettt ettt e ste et seevvesseesseessseensesnsesseesseenns 1
ARBRE ... tiiteitteitte sttt et et ste e et e et et e et e et e e e e steens sbeesnteeteetearaearaenreerennes 1
21 T = S SR 1
DISQUE DE LA COURROIE DENTEE ...cccuvtiiiiieiieeiiiees veeieesieesveesireesneessnieenans 1
DISQUE POUR LE DISQUE DE LA COURROIE DENTEE .....cccccevvvieniierreenieenne 1
PLAQUE DU SUPPORT ....cttiiiieiiiesieesiteesteesiteesieeens seveessteesseesssnseessseessesnnns 1
COUVERCLE DE COURROIE......uiiieitietietietieseesteens cveseeesseesseessessseesseensessens 1
COURROIE DENTEE.....ccutiierieeieeieseeeseeere e 255L075..cccieeeieeieeienne 1
VIS A SIX PANS CREUX ....oovvieiieiineienieeieeie e GB 70-85-M6 x 25 ........ 1
DISQUE DE FIXATION ...oiiutiiiiiieniieeiteeieeeiteesteesieens cesieeesseeenseesesnseessseesnseesane 1
POULIE DU MOTEUR ..ottt e et eesteessesssesseesnsesssesseesseenses 1
RONDELLE BOMBEE A L'AVANT ....voevieeieriieieeieries ceseeeiesseesseessesseessseesseesnes 1
DISQUE DE LA COURROIE DENTEE ....cuveiiiiiiiieeiiiees cerieesieeseeesiveeseeeesieenane 1
RONDELLE BOMBEE A L'ARRIERE ....c.vtevireiesieeieeies ceriverieeeeseeesseeseennesene e 1
CLAVETTE utveteeieeseeesieeeeeeseeseeeseesaesneesreesneeeesnnenns DIN 6885-A6 x 6 x 50.... 1
RONDELLE ..ottt DIN 125-A8.....cccoevveneene 1
VIS ettt ettt e e e taens Sateteteeteenteanaeareenteetenneas 4
20 1 1 N 1
ECROU HEXAGONAL.....ccuvevereieieeieeie e see e nee s ISO 4032 M8................. 4
ENTRETOISE ...eintieieeieeeeesttee ettt sttt st eeseenseensseeseeneesneesseenseenes 1
MOTEUR ..ottt LIKW o, 1
PIECE DE SERRAGE .....vtieeieiieiieie ettt eeseeesaeenseen seeensesneesaeenseenes 1
CIRCLIP ettt e DIN471-12 x 1.............. 1
CIRCLIP ettt DIN 471-28 x12........... 1
RONDELLE ..ottt DIN 125-A8.....ccceevvvneene 1

21



PBD-3069 Vue explosée -2

22



PBD-3069 Liste de piéces de la vue explosée -2

Index Piéece

N° N° Description Taille Qté
201......... PBD3069-2-01 ARBRE DE TRANSMISSION

202......... PBD3069-2-02.... LPALIER ..,

203......... PBD3069-19.... ..JOINT TORIQUE ....

204......... PBD3069-2-04. ..ECROU DIN 1804 ......
205......... PBD3069-20 ....ccccevvuvvieeeeeariinenenn. GOUPILLE DIN 1481.....eeiiiiieeeeeiiieeee et O3 %22 i, 2
206......... PBD3069-2-06 (10 ] = PSRN 1
207......... PBD3069-21 ....... ..VIS A SIX PANS CREUX ....

208......... PBD3069-2-08....
209......... PBD3069-2-09....
210......... PBD3069-2-10

..COUVERCLE....

211......... BB-6202 ....coeoviiiiiiniiiiiiciis PALIER Lot

212......... PBD3069-2-12.....ccevviiininienne BOUCHON GAUCHE........coiiitiiiiiiciciit ettt en ettt
213......... PBD3069-22 ......covvvviiiiiiiieiinns VIS A SIX PANS CREUX ...coviiiiiiiiiiiiiiiiciincicc s

214......... PBD3069-23..... .. RONDELLE .....covrerrnnnn

215......... PBD3069-2-15.... ..CLAVETTE ....
216......... PBD3069-24 .... ..GOUPILLE ............. .
217......... PBD3069-25 ......coviiiiiiiiiiiciins JOINT TORIQUE ...ttt

218......... PBD3069-26 ......cocvvevieriiiiiciinns CIRCLIP ettt e
219......... PBD3069-2-19....
220......... PBD3069-2-20....
221......... PBD3069-2-21....

222......... PBD3069-27 ....oovvviiiiiiiiiiiiiins
223........ PBD3069-2-23
224......... PBD3069-2-24....
225......... PBD3069-2-25....
226......... PBD3069-2-26....
227 .. PBD3069-2-27
228......... PBD3069-2-28
229......... PBD3069-2-29
230......... PBD3069-2-30
231......... PBD3069-28
232......... PBD3069-2-32

233......... PBD3069-2-33

234......... PBD3069-29 ......covvviiiiiiicne

235......... PBD3069-30.....ccccuvvviiiiiiniiiiinns

236......... PBD3069-2-36.

237 PBD3069-31....

238......... PBD3069-2-38. "

239......... PBD3069-32.....cccvviiiiiiiiniiiiins

240......... PBD3069-33 .....ccoiiiiiiiiiiiiiiiens

241......... PBD3069-2-41....

242......... PBD3069-2-42....

243......... PBD3069-34....... .

244......... PBD3069-2-44........ccovvviiiienins PALIER

245......... PBD3069-35......ccvviiiiiiniie BOUCHON GAUCHE

246......... PBD3069-2-46........ccvevniiiniininns FOURCHETTE ..ottt e sttt 1
247......... PBD3069-2-47 ......coovvieviiiiiiiniinns SUPPORT L. s s
248 ..GOUPILLE .... ...DIN 1481 ®3 x 20

249

23



Index

No

250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.

257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

Piece
NO

PBD-3069 Liste de piéces de la vue explosée -2

PBD3069-37 ..ccuvviiiiiiiiiiiiiciins
PBD3069-2-51....cceivviiiiiiiiininns
PBD3069-2-52.....ccccvuiviiiiiiiine
PBD3069-38 ......cccvvviiiiiiiiiciins
PBD3069-2-54.......coovviiiiiiiiine
PBD3069-2-55.....cccccuiiiiiiiiinins
PBD3069-2-56.....ccccvevuiriiiinins

PBD3069-2-57

Description Taille Qté
JOINT TORIQUE ...t 1800690......cccervimrreeeeaannnne 3
FOURCHETTE

ENGRENAGE

CIRCLIP oo e

PALIER ittt e

ENGRENAGE

BOUCHON DROIT ..ttt ettt ettt ettt e e sitree e eeeeesasnsseeeeesssasssaeeesssannsneees 1
BLOC CADRANS ...ttt ettt e iee ceeeee st e et e e e e e e e eaneeeeeas 1
COUVERCLE DE LA BOITE DE VITESSES........uiiiiiiiiies it 1
GOUPILLE ettt DIN 1481 ©5 x 40......... 3
BASE DU BOUTON ....ceiiiiiiiitiitiee ettt e e riietees eeeiibieeeeaeaeeeessseinnneeeeeaens 3
BOUTON ...ttt et e e e ettt es —eaanbeeabereeeeeesaannrreeeeaeaas 3
ETIQUETTE ettt ettt e ree ceeeeaaae e et e e e e e e eeanneeeeas 3
BILLE ettt O5 i, 6
RESSORT ..ttt 0.8%X4X16 ..cceeereeannnn 3
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN912 M6 x 12 .......... 3
ETIQUETTE ettt ettt riee ceeeeaaan e e e e e e e e eeanneeeeas 1
VERRE-REGARD D'HUILE ...ccoutiiiiieiiieiieesiieesiieeiee e cesieesieesseesesaeesebeesneenane 1
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN912 M3 x 16 .......... 4
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN912 M5 x 16 .......... 5
ARBRE . ..ttt e e e e ebeee e e e e e e e eeeeeeanaee 1

24



)

PBD-3069 Vue explosée -3

25



Index

No

301
302
303
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349

Piece
NO

PBD3069-3-01
PBD3069-3-02
PBD3069-3-03
PBD3069-3-05
PBD3069-3-06
PBD3069-3-07
PBD3069-3-08
PBD3069-3-09
PBD3069-3-10
PBD3069-3-11
PBD3069-3-12
PBD3069-3-13
PBD3069-44 ...
PBD3069-45 ...
PBD3069-3-16
PBD3069-3-17
PBD3069-46...
PBD3069-3-19
PBD3069-3-20
PBD3069-3-21
PBD3069-3-22
PBD3069-3-23
PBD3069-47 ...
PBD3069-48...
PBD3069-49...
PBD3069-50...
PBD3069-3-28
PBD3069-51...
PBD3069-52...
PBD3069-53...
PBD3069-3-32
PBD3069-54...
PBD3069-55...
PBD3069-3-35
PBD3069-3-36
PBD3069-3-37
PBD3069-56...
PBD3069-3-39
PBD3069-3-40
PBD3069-3-41
PBD3069-57 ...
PBD3069-3-43
PBD3069-3-44
PBD3069-3-45
PBD3069-58...
TBB-51101 .....
PBD3069-3-48
PBD3069-3-49

PBD-3069 Liste de piéces de la vue explosée -3

Description Taille Qté
V1S e DIN 912 M8 x 30 ......... 8
BASE POIGNEE....... . e ireee e e e e e sinereeee e 1
POIGNEE..... ettt rree ceeeeen e e e s reee e s e ennneeeees 1
RONDELLE ...coontiieiette ettt sttt breeesane e e e s anreeesennneeseanees 1
BASE POSTE ...ttt ettt ettt e ettt es eesanbeeeaareeeeeeseeanraeeeeeeeas 1
AR RET ettt e e e e e abeeeaberreeeeeeaeabereeeeeeeannee 1
RESSORT ..ttt e 7x0.8X11 i 1
GLISSIERE SUPERIEURE ....oeiiiiiiiieceee et e 1
GLISSIERE DE GUIDAGE .....oiiiiieeee et et 1
ROULEMENT SANS HUILE..........ocveieiiiiiiieeeeees 1220 i, 2
IMIOYEU ..ttt ee —eeaabeabereeeeeeseennreeeeeeeaas 1
BAGUE D'INDEXAGE .....ooiviiitiieiiie ettt eieeeteesteesieess cesiveesiaeenseesssseessseessseensns 1
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN912 M6 x 20 .......... 2
BILLE .ot D5 e 1
RESSORT ..ttt 1.5%0.5%6.5 ....cccunennnen. 1
BASE D'INDEXAGE .....coiiiiiii ittt ettt siees tteeesiteee s e enateeesseaeeesanes 1
GOUPILLE et DIN 1481 ®3 x 16......... 2
LEVIER ettt e et es teae e e e e e e e eeeeeeean 1
LEVIER .ttt e e e e ee e e e 2
ARBRE DU LEVIER ...t seeeeineseneee s 2
BLOC ittt e e e et ee teaaa e e anaarteeeeeseaaaraaaeeeeaas 1
LY R PP P PPPTRUOPPUPPPPRRON 1
BOUGCHON ...ttt ettt e e e aaierereerenreeeeessannnneeeeeenas 3
VIS DE REGLAGE ....oiiiiiiieeeeeeee e DIN 912 M6 x 10 .......... 3
BILLES HUILE. ... D6 oo 7
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN 912 M8 x 10 .......... 1
GLISSIERE TRANSVERSALE ...ttt eetee e e et e e e tee e e 1
BOUGCHON ...ttt e e et e e e e eatebeeeebereeeeeessannnreeeeeeaas 4
ECROU HEXAGONAL.....cottiiiriieeeeeereeeee e DIN 439 M6..........cceee.... 8
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN912 M6 x 30 .......... 4
BLOC ittt ettt et e e s s et e ee teaan e e eaaarreeee e e e arraaeeeeaas 1
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN912 M4 x 8 ............ 2
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN912 M5 x6 ............ 1
CHARIOT ettt ettt et e e e e aereeeeereeeeeaeannreneeeeeeennnee 1
ESSUIE-GLACE. ... ettt rree e e re e e s errreeee e e 2
PLAQUE ... et ree teeeeer e e e s e e e e e s e 2
VIS A SIX PANS CREUX ..., DIN912 M4 x 18 .......... 8
ESSUIE-GLACE. ... . ettt rrree eeerabeere et eeeeeesennreeeeeeeeas 2
PLAQUE ...ttt e e e ree teeesaaeeese e bt eeeeeseeanneeeeas 2
BANDE ...ttt e —e e e e e e s eeee e e 1
VIS A SIX PANS CREUX ....oiiiiiiiieeiiiiieeee e DIN912 M8 x 30 .......... 4
BANDE ... e e e e e e e e e e e e e e e 1
BANDE ...ttt e e e e e ee —eeaas e —e e e e e e e et reeeeaeeas 1
SUPPORT <ottt s e e e e e e ereeeeeseeeeee e e erreeeeeaannee 1
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN912 M5x 20 .......... 3
PALIER ...t 511071 .o 2
COLLIER ettt ettt ettt e e e s e s beeeeeeteeeeeeesesnnbeaeeeseesnnnes 1
BAGUE D'INDEXAGE .......viiiiiieeeeiiie ettt srieee ettt e e veeesieeeesareseeesnseeesnaseeens 1

26



Index

No

350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371

Piece
NO

PBD3069-3-50
PBD3069-3-51

PBD3069-59...

PBD3069-3-53

PBD3069-60...

PBD3069-3-55
PBD3069-3-56
PBD3069-3-57

PBD3069-61...
PBD3069-62...
PBD3069-63...

PBD3069-3-61
PBD3069-3-62
PBD3069-3-63

PBD3069-64...

PBD3069-3-65

PBD3069-65 ...
PBD3069-66...

PBD3069-3-68

PBD3069-67 ...

PBD3069-3-70

PBD3069-68....

PBD-3069 Liste de piéces de la vue explosée -3

Description Taille Qté
ROUE A MAIN ...ttt e e ettt es seaeteeeeesreeeaeessannrneeeeeeaas 1
RONDELLE ...ttt iee ceeeeann e s reee s s eennneeeees 1
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN 912 M5 x 10 ......... 1
RESSORT ..ttt ettt e e e s seeesner e e e s e e e e s e e e nnreeeas 1
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN912 M5x 20 .......... 3
CLAVETTE ettt DIN 68854 x 8.............. 1
VIS IMERE ...ttt e e e e ebeeeeesrreeeeeesnbereeeeeeaannee 1
GLISSIERE DE GUIDAGE .....oiiiiieieeeeeeeee et e 1
VIS A SIX PANS CREUX ....iiiieeiiiieeeeeeeeeeeenn DIN912 M12 x30........ 2
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN 912 M8 x40 .......... 2
GOUPILLE oot DIN 1481 ®4 x 20......... 1
COLLIER GRADUE ..ottt ettt ereee e e e s e e e e e e e e e 1
BOULON EN T MI10x30..ccceveirirnenen. 2
BAGUE DE SERRAGE ......oetiiiiiieieee et ceeeeesieneeee e e e e e e sirnnees 1
ECROU ...t DIN 439 M10................ 2
BOWULON ...ttt e e e e s eeanreenenreeeeessennrneeeeeenas 1
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN912 M6 x 16 .......... 8
BOUGCHON ...ttt e e e enerereererreeeesesennrneeeeee e 4
BASE OSCILLANTE. ...ttt rerees ceerrre e e e ere e e e e seinrreeeeee e 1
CLAVETTE oot DIN 6885 4 x 10............ 1
ENGRENAGE ... rees e e e e e 1
VIS A SIX PANS CREUX ... DIN 912 M5 x 16 .......... 1

27



PBD-3069 Vue explosée -4

28



PBD-3069 Liste de piéces de la vue explosée -4

Index Piece

N° N° Description Taille Qté
401......... PBD3069-4-01.......oeevvuveeeiieennes ENGRENAGE .....oiiiiiiitteete ettt s et e sir e e st e e st s iae e s sane e 1
402......... PBD3069-69.....cccceeveveieeeeieeee. GOUPILLE .ttt e e e e e e e e e e e e e e e e e aeaeaeae e e e aaanns DIN 1481 ®5x 24 ............. 1
403......... PBD3069-4-03....cccceevvveviiiiieiennnns ENGRENAGE ..ottt e ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaaaaeaeaaaaaaaaaaaees 1
404......... PBD3069-4-04......cccceeevvvvvieeannnnn. RONDELLE ..ottt reee teeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeeaeaeaeeaaaaanees 1
405......... PBD3069-70 ...ccccovvuiriieeeenriireann. VIS A SIXPANS CREUX ...eviiiiiiieiiiiiiieee e esiieeee e DIN912 M4 x 8.....uvveeennne 7
406......... PBD3069-4-06.....cccvvveeeeeniraeen. ARBRE DE TRANSIMISSION ...ceiiiiiiiiitieeieiiietee e eesiiit e e eeeis ceeeesteeeeessinrreeeesesnneeeeeesaanes 1
407......... PBD3069-71 ...covieeiiieeeeeeiiieeenn. CLAVETTE oottt e e e DIN 68854 X 8......vvvveeennee 1
408......... PBD3069-4-08.....ccccceeveveeieeeeeeen Y 2= ] 1
409......... PBD3069-72 ..cccevvvveiiiiiiiiiiiinnnnn, CIRCLIP ettt ee e e e e e e ee e e e e e e e e e e e s e e e s e s e s e e avaananes DIN 127 @8.....oevvvverernrnne 1
410......... PBD3069-4-10....cccccceeveveviiinnnnnnns ENGRENAGE ..ottt e ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaaeesaeeaaaes 1
411......... PBD3069-4-11...cccovvvvvreeeeniiinens ARBRE ... e eeaeaes teeeeeaeeaeaea e e s 3
412......... PBD3069-4-12....cccccevvveveeeeaee. ENGRENAGE ...ttt e eeeeeeeeeeee e e e e e e e e e e e e e aeaaaaaaaaaaaaaes 1
413......... PBD3069-4-13......ccccevveveiieeean. ENGRENAGE ..ottt e eeeeeeeeeeee e e e e e e e e e e e e e e aeaeaaaaaaaaaaas 1
414......... PBD3069-73 ...cceeiiiiiiiiiiiiiieieeeen, GOUPILLE ..ttt eeeeeeeeeeeeeeeaeaeaeaeaeaeaeseee s vaanes DIN 1481 ®4 x 16 ............. 1
415......... PBD3069-4-15.... WENGRENAGE ...ttt ettt et e e s st e e avaeeeesssnnarraeeesennnaees 1
416......... PBD3069-4-16.... RONDELLE oottt e e e e e e evens 1
417......... PBD3069-4-17.... CENGRENAGE ...ttt ee e e e e 1
418......... PBD3069-4-18.... CENGRENAGE ...t e s aeeene e a————— U
419......... PBD3069-74 ....... ..CIRCLIP ......c......... ...DIN 127-015.... L1
420......... PBD3069-4-20.... ARBRE . ...t eee e e e e ans se e —a————, 1
421......... PBD3069-4-21.... L ARBRE . .. e e se s e s e a s 1
422......... PBD3069-75.... ..CLAVETTE .... ... DIN 6885-5 x 14 .. 2
423......... PBD3069-4-23.... ENGRENAGE ...ttt e e st e arereeeeesanrreeeeeeenneee U}
424......... PBD3069-4-24 RONDELLE ..ottt reee eeeeeeeeeeeeeaeeeaaaaaaaaaaaaeaaaaaaaanaes 1
425......... PBD3069-4-25.....cccccvvviviiiiinnnn. VIS SANS FIN oot ere s eeees teeesesesasasasssssasssnnsnnnnsnnnnnnnnnns 1
426......... PBD3069-4-26....cccccuvveeeeeernrennnn. PALIER oottt e 2501 i 1
427......... PBD3069-4-27 ..cccovvvvveeeearinennn. BASE VIS SANS FIN...oiiiiiiiiiiiiiiiie ittt ettt et et e s e 1
428......... PBD3069-76 ...cccevvviriieeeeeaiiieaenn. GOUPILLE ettt ettt aee e DIN 1481-04 x 20............. 2
429......... PBD3069-77 .ccoeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeee VIS A SIX PANS CREUX ... DIN 912-M4 x 30............... 4
430......... PBD3069-4-30...ccccccevvviiiiiiinanannns VIS SANS FIN oot e e ees seeesasesasasasasssnsnannannnanananananns 1
431......... PBD3069-78 ....cccevvevviiiiiiiieieenen, CLAVETTE ettt ettt et et et e ee et eeeeeeaeeeeeeeeses vauasas aaesssssesesesesessssneenaseseeeneneeeees 1
432......... PBD3069-4-32....cccuvvveeeeeniireannn. RONDELLE «..ctttteee ettt ettt ettt e e e et e e s saes seaes seeeeesasasasaeeessssssseneeesssnnssrneees 1
433......... PBD3069-4-33 ..., VIS DE REGLAGE ....oiiiiiiiiiiieeeeeiteee et e DIN 912-M4 x 8................. 2
434......... PBD3069-4-34........vvvveeeeaieenn. PLAQUE ...ttt ettt e e st e e seeeeesaabbbteeeeesaarrreeeeeennnnraeas 1
435......... PBD3069-4-35.....cccccvvviiiiiieenn. PLAQUUE ...ttt e e e e e feeeeeaaabr e e e e e e e a e r e e e e e e annnreeeas 2
436......... PBD3069-79 ..ccccevvviiiiiiiiiiiiiieen, VIS A SIX PANS CREUX ...t DIN 912-M5 x 12............... 7
437......... PBD3069-4-37 DEMISECROU ittt ees teeereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeananens 1
438......... PBD3069-80....... ..GOUPILLE ............. ... DIN 1481-06 x 18 w2
439......... PBD3069-4-39.... ARBRE A CAME ... ettt e e e e e eeeeae o aeeeesnnanannnnnnnnnnnnsnnes .1
440......... PBD3069-81 .... ..VIS A SIX PANS CREUX .... ... DIN 912-M6 x 20. B |
441......... PBD3069-82..... ..VIS A SIX PANS CREUX .... ..DIN 912-M6 x 8... B |
442......... PBD3069-83.... WBILLE e D5 .3
443......... PBD3069-4-43.... W RESSORT ottt ...0.7x4x10.... ...3
444......... PBD3069-84....... ..VIS A SIX PANS CREUX .... ..DIN 912-M6 x 6... .2
446......... PBD3069-4-46 POIGNEE ..ot ereees teeeeaeae e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaas 1
a47......... PBD3069-4-47 ..ccccevveveiieiiiaaeea, BASE POIGNEE ..ottt ettt e ceeeeeeeeee e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaes 1
448......... PBD3069-85....ccccceevvviiiiiiiiieennn, GOUPILLE .ttt eeeeeeeeee e eeeeeee e e e e e e e e e e e e s e s e s e s aaaanes DIN 1481-®5 x 45 ............. 1
449......... PBD3069-4-49......cccvvveeeeeirenenn. ARBRE . ... e eeaeaes teeeeeeaea e e 1

29



Index

No

450
451
452
453
454
455

456 .......

457

458 .......

459

460.......
461 .......
462 .......
463 .......
464 .......
465 .......
466 .......
467 .......
468 .......
469 .......
470.......
471.......
472 .......
473 .......
474 .......
475.......
476 .......
477 .......

Piece
NO

PBD3069-4-50

PBD3069-86 ...

PBD3069-4-52
PBD3069-4-53

PBD3069-4-73......ccceevviniirenne
PBD3069-4-74.....cccoovviinens
PBD3069-4-75.....cccceivviiinens
PBD3069-4-76......cceevvveunenn
PBD3069-4-77.....cccvvvrviinnens

PBD-3069 Liste de piéces de la vue explosée -4

Description Taille QqQté
B A SE ... e e e e et a—aaaee teetbtaaeeeeeeterat e ateatraa 1
VIS A SIX PANS CREUX ....iiiiinivvnvevevvvvveeeeeeeeees DIN 912-M5 x 10............... 6
POIGNEE DE L'ARBRE ...ovvviiiiiiieieieeeeeeeeeeeeeeeee ettt ettt ettt e e e e e e e e eeae e eaeees 1
FOURCHE D'ARBRE ... etteiieei ittt ettt e e e ettt e es e aeeeseessaaeeseessssssaeeeesssssrraeees 1

VIS A SIXPANS CREUX.......cooviiiiiiiiiiiiiiiiiiciieie DIN912-M6 x 20 .......... 1
ECROU i DIN 439-M6.................. 1
LEVIER DE CHANGEMENT ...ovoiiiiiiiiiiiiiiiic it et 1
ECROU i DIN 439-M8.................. 2
VIS ASIXPANS CREUX......c.cooviiiiiiiiiiiiiiciic i DIN 912-M5 x 35 ......... 2
POIGNEE DE L'ARBRE .....couiiiiiiiiiiiiiiicnicniceies it 1
BOUTON ..ottt e 1
RONDELLE ..ot DIN 6340-08................. 1
ROUE A MAIN.....iiiiiiii st et 1
ARBRE. ..t s 1
COLLIER GRADUE ...ttt et 1
SUPPORT ...ttt et 1
ARBRE ...t s 1
CLAVETTE eeiiiieee e DIN 6885-5x 14 ........... 1
CLAVETTE oo DIN 6885-3 x 10........... 1
BILLES HUILE.....ooiiiiiice e D6 . 1
RIVET e LOF 0 T 3
PLAQUE ... et e 1
PLAQUE ... et et 1
PLAQUE ..ottt s s 1
COLLIER ittt e 1
TABLIER ... e 1

30



PBD-3069 Vue explosée -5

31



PBD-3069 Liste de piéces de la vue explosée -5

Index Piece

N° N° Description Taille Qté
501......... PBD3069-5-01......cccevvuviviiiiennes FOURREAU ...ttt ettt e ettt e st e e st e e e s et e snaeeseanee e 1
502......... PBD3069-97 ...cccevvveeeeeeeeeeieeeee (]I Y I I SN 1
503......... PBD3069-5-03....cccccevvviiiiiiininnnnns ECROU ..ttt e e e e eeees teeeeeeeeeeeeeeeeeaeaeaeaaaaaaaaaaaaaaaaes 1
504......... PBD3069-98......cccevvviviiiiiiiinenn, VIS A SIX PANS CREUX ...t DIN 912-M6 x 10............... 1
505......... PBD3069-5-05.....ccccuvvvreeeeiiirinnens VLS ettt e e e st st rrtaees Seatbeeeeeeanabaateeeenatbtraeeeeenaae 1
506......... PBD3069-99 ....cccovviiiiieeeeeiieeeen. CLAVETTE eeieiiiiiiiiiiiiieieeeeeeeere e e eeeeeeeeeeeaeaeaeaeaeaeaeee e ananns DIN 6885-4 x 10................ 1
507......... PBD3069-5-07 ...ccoeuevvveeeeeeiiiaens BLOGC PIVOT ettt ettt ettt ettt sttt e e e e st s teeeeesaanssteeeessssnrneeeeesansnrnnees 1
508......... PBD3069-5-08.....ccccevvvvieieeeeeaaens Y N 1
509......... PBD3069-5-09.....ccccceevvvvviiininnnnns BASE POIGNEE ...ttt ees ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeeaaaaaaaaeees 1
510......... PBD3069-5-10....ccccceveviveiiinnnnnnnns POIGNEE .....ci ittt e ees tereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaaeaaeaaaees 1
512......... PBD3069-100.......cceeriuveerireennne. GOUPILLE ...ttt e DIN 1481-®3 x 30............. 1
513......... PBD3069-101 ......ccuvvveeeeeeieee. BILLES HUILE....ciiiieeeeeeeeeeeee e e D6 4
514......... PBD3069-5-14.......ccceeeeveeeeeeennn. CORPS DE LA CONTRE-POUPEE ......uuuiiiiiiiiiiiiiiiiies vvvvvssssnsnsnsnsnsnssnssnssssesssnennee 1
515......... PBD3069-5-15 COUVERCLE DE LA BRIDE ...uuuuutuiuitiuiitiitiieieeeeeeeeeeeeeeeeeteees teeesuusnensssssssssssssssssssssmsemmmmee 1
516......... PBD3069-5-16.... .BAGUE D'INDEXAGE ....cuviiiiiiieeciiie ettt eiaees vaveeesveeesaaeesnaaea e .1
517......... PBD3069-102..... ..VIS A SIX PANS CREUX .... ...DIN 912-M6 x 10. 2
518......... PBD3069-103..... Dl 1
519......... PBD3069-5-19.... D4x1x6... .1
520......... PBD3069-5-20.....ccccceeveeeeeeeeeecce . MANCHON e e e e s aeeennananas .1
521......... PBD3069-5-21.....cccccevveveveeeeeecc. . ROUE A MAIN oo e eeeaes .1
522......... PBD3069-5-22......uveiieiiiiiiieeeeeeet. BOUTON Lt e .1
523......... PBD3069-5-23 ...l VIS e e 1
524......... PBD3069-104 ..... . ...DIN 439-M8 ..... a1
525......... PBD3069-105.....cccceevvveeieieieennnn. DIN 6340-®8.........ceeneee. 6
526......... PBD3069-5-26.......cccceveveveeeeeeeece. BLOC DU FREIN ..ttt nrnee ees eeeeeesasasasssssasassnnnssnnnnnnnnnnannn 1
527 .cccuen. PBD3069-106 .......cccvvveeeeeerirrenenn. DIN 912-M6 x 10............... 1
528......... PBD3069-107 ..ccccevuvvreeeeeerirenenn. DIN 912-M6 x 16............... 1
529......... PBD3069-5-29.......cuvvviveiiiiiiieee et VIS DE REGLAGE ...ttt ettt e e e siiateeeesssiibeeeeessennnaeeeessananes 1
530......... PBD3069-108......cccceeveeeeeeeeeen. DIN 912-M8 x 40............... 3
531......... PBD3069-5-31 ..ccciiiiiiiiiiiiieieeee et PLAQUUE ettt ee seeeee s taeesesasaeaeaea s nnan 1
532.......e. PBD3069-5-32..ccciiiiiiiiiiiiiiiee et PLAQUUE ettt seeeee s eeeesesasaaaeaaan s nnan 1
533......... PBD3069-109.....ccveermieeeiieeeee. D2 X6 oo 8
534....... PBD3069-5-34 ......niiiiiiiiiiiiieee e . BASE e et e e e hbeteeeeaanaaraeeeeesanbreeeeeeenanee 1
535......... PBD3069-5-35....iiiiiiieeiiiinieece e BOULON Lttt ettt e e e e eee e saabateeeesssnnbeeeeeesennneeeeesennnnes 1
536......... PBD3069-5-36.........ccceeeeeeeeeeeeec.. PLAQUE DE SERRAGE ... tes aateeeeeeeeeeasasasessee s e nnananas 1
537 .. PBD3069-5-37 ceeiiiiiiiiiiiiiiiiiee e . BANC e e eeeeaes taeaeasaeaeanaeana s 1
538......... PBD3069-110......ccceevvvvveeieeeennnn. DIN 439-M8 .......ccoeeeennne 5
539......... PBD3069-5-39.....uuviiiiiiiiiiieeneeeed PLAQUE Lt e ettt 1
540......... PBD3069-111..... ... DIN 1804-M12 x 1,25........ 2
541......... PBD3069-112..... ... DIN 6340-012................... 2
542......... TBB-51102................ ...51102.. .2
543......... PBD3069-5-43.... e SU P P O RT e r e e e saeae see o
544......... PBD3069-113..... ..VIS A SIX PANS CREUX .... ...DIN 912-M8 x 20. w2
545......... PBD3069-5-45.... ..ARBRE D'ALIMENTATION ..coittiiiiiiieiiieesiteeesiieeesieeesiees saveeseesseeesnseesnsseeens U
546......... PBD3069-114 ......ccceevvvieiieeeeee. VIS A SIX PANS CREUX ... DIN 912-M6 x 15............... 6
547......... PBD3069-115....cccceviiiieieiieeenen. GOUPILLE ..evieeiiiiieieieteeeteee et eee e e e ee e e e e e e e e e e eaeaeaeaeee aanes DIN 1481-06 x 22.............. 4
548......... PBD3069-116....cccccevvvviviiiinnnnnnn. GOUPILLE ettt eeeeeeeeeeeeeeeeeaeaeseeees aanes DIN 1481-04 x 22.............. 1
549......... PBD3069-5-49.....ccccuvvveeeeeiinnenn. ARBRE . ... e eeeaaes teaeeaeaeaea e 1
550......... PBD3069-117 ...covuvviiirieeiieeeee. ECROU ..ottt s DIN 439-M12 .......cccovuveene 1
551......... PBD3069-5-51......ccccceeeveeeeeenn. RESSORT .ttt s D13 X1 X62.eeeeecrrrennn. 1
552......... PBD3069-5-52....ccccceviiiiiiiinnnnnnn. BLOC DU FREIN . ..cititiiiiiiiiiitiiieeeeeee ettt ee s ceeeeeeeeeeeeeeeeeeaeaaaaaaaaeaaaeaaaaaees 1
553......... PBD3069-118....cccceevveveieeeeneennnn. VIS A SIX PANS CREUX ... DIN 912-M6 x 10............... 1
554......... PBD3069-5-54......cccvvveeeeerirennn. ARBRE . ... e eeeaaes tesesaeaeaeaea e 1
555......... PBD3069-5-55.....cccccevieviiiiinnnnn. POIGNEE ..o ottt ettt e ees eeeeeeeeeee e e e e e e e e e e e e e e aaeaaaaaaaaaaaas 1

32




PBD-3069 Vue explosée -6

626 - 627 617

622

626 - 627

33



Index

No

601
602
603
604
605
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627

Piece
ND

PBD3069-119.
PBD3069-120.
PBD3069-6-03
PBD3069-6-04
PBD3069-121.
PBD3069-6-07
PBD3069-6-08
PBD3069-6-09
PBD3069-6-10
PBD3069-6-11
PBD3069-6-12
PBD3069-6-13
PBD3069-6-14
PBD3069-6-15
PBD3069-6-16
PBD3069-6-17
PBD3069-6-18
PBD3069-6-19
PBD3069-6-20
PBD3069-6-21
PBD3069-6-22
PBD3069-6-23
PBD3069-6-24
PBD3069-6-25
PBD3069-6-26
PBD3069-6-27

PBD-3069 Liste de piéces de la vue explosée -6

Description Taille Qté
HUILEUR DE BILLES...cvteieeeecieieee e D6 oo 2
VIS A SIX PANS CREUX ....eovieiiieeieiieieeieeve e M8 X35 mMmM....ccccvenneen. 1
2 1
SUPPORT «.cettiettett et et te st e teete s eesee st e seeneesneesseente eeessessssesseenseenseensennsensnens 1
VIS A SIX PANS CREUX ....oovieiiieieeiieneeeieee e M5 x 10 MM....ceeerrrnnnen. 3
ENGRENAGE .....cuteiieiecieseee et 85 e 1
ENGRENAGE .....cueeieeieieese et 80 e 1
ENGRENAGE .....cuteiieieieesieeee et 75 et 1
ENGRENAGE .....cuteiieiecieceee e 70 e 1
ENGRENAGE .....cuteiieieciesieee e 65 1o 1
ENGRENAGE .....cutiieeiecieseee e B0 e 2
ENGRENAGE .....ctteieeieiieseee e 50 i 1
ENGRENAGE .....cutiiieieiiereeieeee e A5 e 1
ENGRENAGE ... 30 i 1
ENGRENAGE.......ccoo oo 20 i, 1
ECROUEN Tt M5 ., 2
ENTRETOISE ... 1.5mmai 1
ENTRETOISE ... 2111 0o I 1
MANCHON DE CLAVETTE .ceieiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees et e ee e eeeaeees 2
ARBRE FILETE .oeuieiieeeiteieie st etese e e e e e eee saieeeeees e eeeeeesnssnananeaaaaes 2
RONDELLE EN Cooeeeeeeeeeeeeeeeeee s e 2
COLLIER etttttetetttetetetetes et ee et ee e e e e eeeeeeeeeeeaeaeaeaeaeaaaaaes 2eaeaeesussssssssssssssrssssnrerenens 1
RONDELLE EN oo e 1
VIS A SIX PANS CREUX ...uuuiiiiiiiiiiiiiiiininiiieievainievnnnnnns M6 x 10 mm.........ouueeee 1
ENGRENAGE .....ccuieieeiecteeceee e 90 i 1
ENGRENAGE .....ccvieieeieiiecteee e 40 oo 1

34



16.0 Schémas de cablage

.1~230V, PE, 50Hz

PBD-3069 ..................

F ; r
= \ | “E
_J ' 10mm’
1 14 e __ i
|, e ﬁ 2V 0V
\ “ @ @ 10nmt
N— D ®
15mn* 77 b Al |24 @
230V/50Hz KM
azca._h_.zn_ Q
15mat
PE—#

35



PBD-3069 Liste des piéces électriques

ELEMENT DESCRIPTION TYPE SPECIFICATION Qté Remarque
. IP-55 AC-1 18A Ue250V
SB1 Contacteur magnétique KID17GF AC-3 15A CE 1
Interrupteur Ue 250 VIEN 12 A 5E4
SAL avant/0/arriére ZH-A CE !
Ul 690V IEN20A
KM Contacteur LC1K0910 CE 1
20 VA 230V CA
TC1 Transformateur 230 V/24V/20 1
VA CE
230 V-24V/20 20VA 230V CA .
TC2 Transformateur VA / CE 1 En option
AE-15 240V IEN 10A
Qs1 Arrét d'urgence LAY5 CE 1
. AC-15 14A 250V IP54
sl Interrupteur du pare QKs8 1
engrenage CE
AC-15 3A IP62 Ue380V
sQ2 Interrup?teur dela . LXW5-11Q1 1
protection du mandrin CE
6 A CA 250V CE
SB2 Interrupteur de lampe KCD1-101 1 En option
S5W AC12-24V
HR Lampe de travail 24V CE 1 En option
Commutateur de la .
SA2 LAY5-BE101 Ue220V IEN3.3A AC-15 CE 1 En option
pompe
1,1Kw CA 230V 6,4 A IP54
M1 Moteur principal YLJ90L4-12A CE
40 W AV 230V 0,9 A IP54
M2 Pompe DB-12A 1 En option

CE

36




